РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района

ул. Губкина, д. 24, п.г.т. Актюбинский, Азнакаевский муниципальный район, 423304

тел. (факс): (85592) 3-16-63 E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы «Актүбэ шәһәр тибындагы поселок» муниципаль берәмлеге БАШЛЫГЫ

Губкин урамы, 24 йорт, Актүбә ш.т.п., Азнакай муниципаль районы, 423304 тел. (факс): (85592) 3-16-63

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» января 2021 года

О муниципальной конкурсной комиссии по проведению І этапа республиканского конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление года Республики Татарстан»

БОЕРЫК

No 1

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.06.2015 № 391 «О республиканском конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление года Республики Татарстан», в целях проведения I муниципального этапа конкурса:

- 1. Создать муниципальную конкурсную комиссию по проведению І этапа республиканского конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление года Республики Татарстан» и утвердить его состав согласно приложению.
- 2. Муниципальной конкурсной комиссии в своей работе руководствоваться Положением о республиканском конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление года Республики Татарстан», утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.06.2015 № 391.
- 3. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района «О муниципальной конкурсной комиссии по проведению І этапа республиканского конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление года Республики Татарстан» от 20.01.2020 № 1.
- 4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.
 - 5. Контроль за ислочнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Than the same

А П Севостьянов

Приложение к распоряжению главы муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от «18» января 2021 года № 1

COCTAB

муниципальной конкурсной комиссии по проведению І этапа республиканского конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление года Республики Татарстан»

Председатель комиссии:

Севостьянов А.Л.

глава муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского

муниципального района

Секретарь комиссии:

Курганская А.П.

ведущий специалист Совета поселка городского типа

Актюбинский Азнакаевского муниципального района

Члены комиссии:

Мухаметзянов И.И.

руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района (по согласованию)

Хвалеева Н.В.

председатель Совета ветеранов муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района (по

согласованию)

Газизов И.И.

депутат Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района, председатель постоянной комиссии Совета по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам (по согласованию)

Фаздалова Л.Р.

директор МБУ "Актюбинский Дом культуры имени Ю. Гагарина" (по согласованию)

Прохорова А.С.

молодежный лидер муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района (по согласованию)